
  Istituto Tecnico Statale Economico e Tecnologico “ORIANI” 
 Via Manzoni, 6   -   48018   Faenza   (RA) 
 Tel: 0546/21290 Fax: 0546/680261 Sito web: www.itoriani.gov.it  
 e-mail: ratd01000g@istruzione.it   PEC: ratd01000g@pec.istruzione.it  
 Cod. mecc. RATD01000G C.U. UF5DGS Cod.fisc. 81003830395 

 Responsabile del procedimento:  Silingardi Maurizio R.  – Direttore S.G.A. 
  Tel.: 0546.21290  e-mail: direttoresga@itoriani.gov.it 
 2018.09.01 - Pubblicazione Graduatoria Collaudatore - Definitiva.doc 
 Pagina 1 di 1  

O
gn

i r
ip

ro
du

zi
on

e 
su

 s
up

po
rt

o 
ca

rt
ac

eo
 c

os
tit

ui
sc

e u
na

 c
op

ia
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
le

ttr
on

ic
o 

or
ig

in
al

e 
fir

m
ato

 d
ig

ita
lm

en
te

 e
 c

on
se

rv
at

o 
a 

cu
ra

 d
el

l’I
st

itu
to

 ai 
se

ns
i d

el
la

 v
ig

en
te

 n
or

m
at

iv
a 

All'  Albo on-line del sito internet 
dell’Istituto 

 Sezione di pubblicità legale 
http://www.itoriani.gov.it 

OGGETTO:  Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO INTERNO COLLAUDATORE  - 
Progetto PON/FESR “10.8.1.B2-FESRPON-EM-2018-41”.  

Codice CUP: B27D18000660007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 
ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

Vista  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle re-
gioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipenden-
ze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

Visto  il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione am-
ministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Visto  l’avviso prot. AOODGEFID 0037944 del 12/12/2017 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione – Dire-
zione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione 
e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale “Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base 
e laboratori professionalizzanti in chiave digitale” 2014-2020.  

Vista   la nota prot. AOODGEFID/9896 del 20/04/2018 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia di 
edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del 
MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un impor-
to complessivo di € € 48.378,78; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n° 20/2018 - 14/06/2018 con la quale è stato assunto nel Programma Annua-

le corrente il progetto; 
Visto  l’avviso, prot. n. 0006714 di data 02/08/2018, per il reclutamento di un esperto interno che dovrà ricoprire il ruo-

lo di Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto. 
Visto il proprio atto, prot. n. 0006947 di data 24/08/2018, di pubblicazione della graduatoria provvisoria delle istanze 

presentate a fonte del predetto Avviso:  
              https://www.albipretorionline.com/albopretorioPF3/frontend/atto.xhtml?codcli=SG17772&idatto=506592&pag=1 
              Considerato che avverso la suddetta graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

DETERMINA 

la pubblicazione nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva: 

GRADUATORIA COLLAUDATORE  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente at tribuito 

1 Barchi Alberto 21 

2   

Gli esperti selezionati saranno convocati, in tempo utile, per l’avvio delle attività previste. 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 
60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Prof. Fabio Gramellini 
 Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 
 ai sensi dell’ art. 3, co. 2 del D. Lgs n. 39/1993 




		2018-09-03T07:19:54+0200
	GRAMELLINI FABIO




